[bookmark: _GoBack]CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh
Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh
Theo thư mời chào giá số ……../BVĐHYD-KHĐT của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	TT
	Tên dịch vụ
	Yêu cầu kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Thành tiền
(đã bao gồm thuế)
	Ghi chú

	1
	Hội nghị trọn gói nguyên ngày có 02 tiệc nhẹ (teabreak) và 01 tiệc trưa
	- Bao gồm phí đóng hội trường trước 01 ngày để bố trí hội nghị.
- Bố trí 01 hội trường dùng để tổ chức hội nghị được trang bị máy lạnh, có sức chứa tối thiểu 600 khách và diện tích tối thiểu 1.000m2.
- 02 teabreak (01 teabreak sáng và 01 teabreak chiều) bao gồm: 05 loại bánh, trái cây theo mùa (mận, dưa lưới, chôm chôm, thanh long, nho, bưởi, đu đủ, thơm, lê, dưa hấu, ổi, chuối), 01 chai nước suối Aquafina/khách/buổi, trà, cà phê.
- Tiệc trưa bao gồm: 01 – 02 món khai vị, 03 món chính và 01 món tráng miệng (miễn phí nước ngọt và nước suối trong tiệc trưa)
- Sân khấu tiêu chuẩn
- Âm thanh, ánh sáng theo tiêu chuẩn hội nghị: hệ thống âm thanh, ánh sáng tiêu chuẩn, chuyên nghiệp, 06 micro không dây.
- Sử dụng internet không dây tốc độ cao.
- Trang trí hoa bàn tiệc
- Trang trí hoa bàn lễ tân và bàn chủ tọa.
- Bục phát biểu có hoa tươi
- Có bảng hướng dẫn, giấy viết.
- Sử dụng 03 màn hình led, (5m x 3m hoặc 6m x 3m)
- Hỗ trợ khung và thi công backdrop chụp hình 4,8m x 2,9m và 02 bannner cổng 1,5m x 3,5m
- Miễn phí 02 giờ chạy chương trình.
	Khách
	600

	2
	Phí mang màn hình LED vào hội trường

	Chương trình
	1

	3
	Hội trường tổ chức tiệc trưa
	- Bố trí 01 hội trường được trang bị máy lạnh bên cạnh hội trường tổ chức hội nghị để tổ chức tiệc trưa.
	Sảnh
	1

Báo giá này có hiệu lực từ ngày ….. / ….. / ….. đến ngày ….. / ….. / …...

	Ngày … tháng …. năm ….
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)

CÔNG TY:

……………………………………………

Đ

?

A CH

?

:

……………………………………………..

S

?

 ĐI

?

N

THO

?

I:

…………………………………...

B

?

NG BÁO GIÁ

Kính g

?

i: B

?

nh vi

?

n Đ

?

i h

?

c Y Dư

?

c TP. H

?

 Chí Minh

Đ

?

a ch

?

: 215 H

?

ng Bàng, Phư

?

ng 11, Qu

?

n 5, TP. H

?

 Chí Minh

Theo thư m

?

i

chào

giá

s

?

……..

/

BVĐHYD

-

KHĐT

c

?

a B

?

nh vi

?

n, Công ty chúng

tôi báo giá như sau:

TT

Tên d

?

ch v

?

Yêu c

?

u k

?

 thu

?

t

Đơn v

?

tính

S

?

 lư

?

ng

Thành ti

?

n

(đ

ã bao g

?

m

thu

?

)

Ghi chú

1

H

?

i ngh

?

 tr

?

n gói

nguyên

ngày

có

02 ti

?

c nh

?

(teabreak)

và 01

ti

?

c

trưa

-

Bao g

?

m phí đóng h

?

i trư

?

ng trư

?

c 01 ngày đ

?

 b

?

 trí h

?

i ngh

?

.

-

B

?

trí 01 h

?

i trư

?

ng dùng đ

?

 t

?

 ch

?

c h

?

i ngh

?

 đư

?

c trang b

?

máy l

?

nh, có s

?

c ch

?

a t

?

i thi

?

u 600 khách và di

?

n tích t

?

i thi

?

u

1.000m2.

-

02 teabreak (01 teabreak sáng và 01 teabreak chi

?

u) bao g

?

m:

05 lo

?

i bánh, trái cây theo mùa (

m

?

n, dưa lư

?

i, chôm chôm,

tha

nh long, nho, bư

?

i, đu đ

?

, thơm, lê, dưa h

?

u,

?

i, chu

?

i)

, 01

chai nư

?

c su

?

i Aquafina/khách/bu

?

i, trà, cà phê.

-

Ti

?

c trưa bao g

?

m: 01

–

02 món khai v

?

, 03 món chính và 01

món tráng mi

?

ng (mi

?

n phí nư

?

c ng

?

t và nư

?

c su

?

i trong ti

?

c

trưa)

-

Sân kh

?

u tiêu chu

?

n

-

Âm thanh, ánh sáng theo tiêu chu

?

n h

?

i ngh

?

: h

?

 th

?

ng âm

thanh, ánh sáng tiêu chu

?

n, chuyên nghi

?

p, 06 micro không

Khách

600

        CÔNG TY:  ……………………………………………   Đ ? A CH ? :  ……………………………………………..   S ?  ĐI ? N   THO ? I:  …………………………………...     B ? NG BÁO GIÁ   Kính g ? i: B ? nh vi ? n Đ ? i h ? c Y Dư ? c TP. H ?  Chí Minh   Đ ? a ch ? : 215 H ? ng Bàng, Phư ? ng 11, Qu ? n 5, TP. H ?  Chí Minh   Theo thư m ? i  chào   giá  s ?   …….. / BVĐHYD - KHĐT   c ? a B ? nh vi ? n, Công ty chúng  tôi báo giá như sau:

TT  Tên d ? ch v ?  Yêu c ? u k ?  thu ? t  Đơn v ?   tính  S ?  lư ? ng  Thành ti ? n   (đ ã bao g ? m  thu ? )  Ghi chú

1  H ? i ngh ?  tr ? n gói  nguyên  ngày   có   02 ti ? c nh ?   (teabreak)   và 01  ti ? c   trưa  -   Bao g ? m phí đóng h ? i trư ? ng trư ? c 01 ngày đ ?  b ?  trí h ? i ngh ? .   -   B ?   trí 01 h ? i trư ? ng dùng đ ?  t ?  ch ? c h ? i ngh ?  đư ? c trang b ?   máy l ? nh, có s ? c ch ? a t ? i thi ? u 600 khách và di ? n tích t ? i thi ? u  1.000m2.   -   02 teabreak (01 teabreak sáng và 01 teabreak chi ? u) bao g ? m:  05 lo ? i bánh, trái cây theo mùa ( m ? n, dưa lư ? i, chôm chôm,  tha nh long, nho, bư ? i, đu đ ? , thơm, lê, dưa h ? u,  ? i, chu ? i) , 01  chai nư ? c su ? i Aquafina/khách/bu ? i, trà, cà phê.   -   Ti ? c trưa bao g ? m: 01  –   02 món khai v ? , 03 món chính và 01  món tráng mi ? ng (mi ? n phí nư ? c ng ? t và nư ? c su ? i trong ti ? c  trưa)   -   Sân kh ? u tiêu chu ? n   -   Âm thanh, ánh sáng theo tiêu chu ? n h ? i ngh ? : h ?  th ? ng âm  thanh, ánh sáng tiêu chu ? n, chuyên nghi ? p, 06 micro không Khách  600